
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PORTARIA N° 322/2020 - DIGERAL/MCP/IFAP

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS MACAPÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAPÁ, nomeada nos termos da Portaria nº 322/2020-GAB/GR/IFAP, de 12 de fevereiro de 2020, publicada no DOU n° 30 de 12 de

fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1° Criar a Comissão para compor o Colegiado do curso superior de Tecnologia em Redes de Computadores 2020.1 do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá e designar os servidores abaixo relacionados para sua

composição, sob a presidência do primeiro:

- Olavo Nylander Brito Neto- Matrícula Siape n° 2084396;

- Allan Meira de Medeiros- Matrícula Siape n° 1566371;

- André Luiz Simão de Miranda- Matrícula Siape n° 1880933;

- Andrew Hemerson Galeno Rodrigues- Matrícula Siape n° 2185551;

- Célio do Nascimento Rodrigues- Matrícula Siape n° 1907667;

- Clayton Jordan Espíndola do Nascimento- Matrícula Siape n° 1808605;

- Ederson Wilcker Figueiredo Leite- Matrícula Siape n° 1879481;

- Edileuza Nunes Figueira- Matrícula Siape n° 3160817;

- Elma Daniela Bezerra Lima- Matrícula Siape n° 1908055;

- Francisco Sanches da Silva Junior- Matrícula Siape n° 1035464;

- Jairo de Kassio Siqueira Barreto- Matrícula Siape n° 2063876;

- Jemina de Araújo Moraes Andrade- Matrícula Siape n° 1329378;

- Klenilmar Lopes Dias- Matrícula Siape n° 1739223;

- Lourdes Terezinha Picanço Paes- Matrícula Siape n° 2063406;

- Maristela Cechin Duarte- Matrícula Siape n° 3066705;

- Thiego Maciel Nunes- Matrícula Siape n° 2087315;

Art. 2° Cumpra-se, dê-se ciência e publique-se.




